
dr hab. ANNA WEISSBROT-KOZIARSKA, prof. UO 

prorektorka ds. kształcenia w kadencji 

2024-2028 na Uniwersytecie Opolskim. 

Kierowniczka Katedry Pedagogiki 

Społecznej w Instytucie Nauk 

Pedagogicznych UO, członkini Polskiego 

Stowarzyszenia Szkół Pracy Socjalnej PTP, 

ekspertka ds. społecznych w Telewizji TVN  

w programie “Uwaga!” TVN. Autorka  

23 książek (autorskich, współautorskich  

i pod redakcją) oraz ponad 160 artykułów. 

Czynnie uczestniczyła w ponad 200 

konferencjach naukowych o zasięgu krajowym i międzynarodowym oraz w 19 projektach  

o charakterze badawczo-naukowym. Członkini Komisji Polityki Oświatowej i Interwencji 

Pedagogicznej Komitetu Nauk Pedagogicznych PAN oraz Komisji ds. Repozytorium Metod  

i Narzędzi Badawczych KNP PAN na kadencję 2024-2027. Członkini Zespołu ds. Reformy 

Systemu Pomocy Społecznej przy Ministerstwie Rodziny, Pracy  i Polityki Społecznej. 

 

dr hab. KATARZYNA SKAŁACKA, prof. UO 

psycholog, dziekan Wydziału Nauk Społecznych UO, pracownik Instytutu Psychologii UO. Jej 

badania koncentrują się na jakości życia, zdrowiu psychicznym oraz funkcjonowaniu 

społecznym osób dorosłych i starszych. Jest autorką i współautorką licznych publikacji  

w uznanych międzynarodowych czasopismach naukowych. Jej dorobek naukowy  

i dydaktyczny łączy perspektywę psychologii społecznej, zdrowia i pracy, co czyni ją ekspertem 

w dyskusji o etycznych wyzwaniach związanych z tworzeniem cyfrowej rzeczywistości  

i zawodami przyszłości.  

 

dr hab. ROBERT GEISLER, prof. UO 

doktor habilitowany socjologii, profesor uczelni w Katedrze Zarządzania i Polityk Publicznych  

w Instytucie Nauk o Polityce i Administracji UO, dziekan Wydziału Nauk o Polityce  

i Komunikacji Społecznej. Profesor gościnny w zakresie zarządzania na Uniwersytecie 

Burgundzkim w Dijon (Francja). Odbył staż naukowy na Uniwersytecie Viadrina we Frankfurcie 



nad Odrą  w obszarze Digital Studies. Autor wielu publikacji i uczestnik projektów badawczych, 

posiada doświadczenie w zarządzaniu firmą na rynku szkoleniowym.  

 

dr MAREK SITEK, adiunkt w Instytucie Językoznawstwa UO, współpracownik Katedry Języka 

Niemieckiego UO. Autor i współautor publikacji poświęconych grzeczności językowej, językom 

specjalistycznym oraz relacjom pomiędzy kształceniem akademickim a lokalnym rynkiem 

pracy. Uczestnik projektów badawczych o charakterze interdyscyplinarnym  

i międzynarodowym. Zaangażowany w działalność dydaktyczną, organizacyjną  

i popularyzatorską na rzecz środowiska akademickiego oraz promocji języka niemieckiego. 

 

 


